DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE MICROBIOLÓGICA
DA ÀGUA DO AÇUDE DE ENGENHEIRO ÁVIDOS / CAJAZEIRAS - PB de autoria de
MICHEL AVELINO DE ALENCAR, ADERLANDIA OLIVEIRA FERNANDES, foi publicado
nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28721

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28721